1

平成３０年１１月 ７日

各 位

会 社 名 静岡ガス株式会社

代 表 者 名 社長執行役員 岸田 裕之

（コ－ド番号：9543 東証第一部）

問 合 せ 先 コーポレートサービス部

 総務担当マネジャー 藤田 猛

（TEL：054-284-4141）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成３０年１１月 ７日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

  事業環境の変化に対応し、さらなる発展を遂げるため。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職 現役職

遠藤
えんどう

 正和
まさかず

 代表取締役 専務執行役員 取締役 専務執行役員

３．新任代表取締役の略歴

  別紙のとおり

４．就任予定日

平成３１年 １月 １日

以 上

2

＜別紙＞

 新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

遠藤
えんどう

 正和
まさかず

(昭和 28年 6月 28日）

昭和５１年 ４月 当社入社

平成１２年 ３月 当社産業エネルギーグループリーダー

平成１６年 ３月 当社取締役 産業エネルギーグループリーダー

平成１９年 ３月 当社常務執行役員 エネルギー営業部長

平成２３年 ３月 当社取締役常務執行役員 エネルギー営業部長

平成２６年 ３月 静岡ガスエネルギー㈱ 代表取締役 取締役社長

静岡ガスサービス㈱ 代表取締役 取締役社長

平成２８年 １月 当社専務執行役員 マルチエネルギー事業本部長

兼 産業エネルギー部長

平成２８年 ３月 当社取締役 専務執行役員

マルチエネルギー事業本部長

兼 産業エネルギー部長（現任）

平成３１年 １月 当社代表取締役 専務執行役員

くらし事業本部長

兼 マルチエネルギー事業本部長 （就任予定）

39,700株